
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-535

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13562492 1350318 Барбір Вікторія Юріївна
55064742 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061086 Середня освіта 
(Математика)

162,965

2 14235951 1350318 Бороздих Катерина Сергіївна
54649651 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277664 Середня освіта 
(Математика)

181,560

3 13747167 1350318 Галуга Юлія Олександрівна
54981219 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130585 Середня освіта 
(Математика)

166,615

1



4 14192770 1350318 Грига Анна Ярославівна
54770210 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068621 Середня освіта 
(Математика)

160,611

5 13982529 1350318 Катрич Орест Васильович
54510068 BA 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211198 Середня освіта 
(Математика)

170,333

6 13876093 1350318 Коваль Яна Тарасівна
54998621 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202094 Середня освіта 
(Математика)

178,415

7 13937503 1350318 Пісоцька Ярослава Ярославівна
54986465 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210060 Середня освіта 
(Математика)

164,377

8 13765668 1350318 Попюрканич Наталка Петрівна
54511864 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131103 Середня освіта 
(Математика)

172,667

9 13538411 1350318 Серафим Вікторія Андріївна
53458936 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0111999 Середня освіта 
(Математика)

195,228

10 13842314 1350318 Чуприна Вікторія Володимирівна
55006200 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176759 Середня освіта 
(Математика)

176,225

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13904971 1329657 Балабан Анна Віталіївна
54998884 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239203 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

184,195

2 14127704 1329657 Білець Назар Богданович
54380691 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263989 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

178,245

3 13439043 1329657 Волошин Владислав Ігорович
50642608 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0026534 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

184,535

3



4 13878085 1329657 Воробйов Назарій Олександрович
54504622 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052543 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

151,640

5 14060915 1329657 Воротило Богдан Юрійович
54989443 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094908 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

170,170

6 13472328 1329657 Гудак Дмитро Віталійович
54995541 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145620 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

157,500

7 13439261 1329657 Дигдалевич Юрій Романович
54993173 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101814 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

144,415

8 13751239 1329657 Кобрин Андрій Олександрович
53455567 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0008747 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

171,972

9 13968638 1329657 Коваленко Олеся-
Катерина Юріївна

54984292 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131754 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

185,385

10 14059336 1329657 Кононенко Микола Олександрович
54594950 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199795 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

167,705

11 14175085 1329657 Корецький Назар Юрійович
54981081 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169570 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

164,250

12 13789221 1329657 Куцмида Софія Віталіївна
54989913 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084134 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

166,940

4



13 13475552 1329657 Лещук Андрій Віталійович
54621147 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175797 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

186,587

14 13898354 1329657 Лівак Аліна Володимирівна
54685755 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161546 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

160,480

15 14187762 1329657 Микитин Вікторія Ростиславівна
54981514 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087200 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

159,885

16 14084909 1329657 Пелих Петро Петрович
54981388 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283724 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

189,210

17 13850444 1329657 Цимбровський Аскольд Ігорович
55009919 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103383 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

188,105

18 13787530 1329657 Черепанин Василь Зиновійович
54965477 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094446 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

131,665

19 13774949 1329657 Чипіжук Маркіян Дмитрович
54974948 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203654 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

151,470

20 14029022 1329657 Шманько Діана Андріївна
54998243 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189845 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

136,417

21 14028454 1329657 Шпіцер Вероніка Віталіївна
54978498 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082501 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

186,575

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14092266 1311616 Дрозд Ольга Ярославівна
55000584 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096858 Фінансова та 
страхова 
математика

149,855

2 14112359 1311616 Завідняк Роман Богданович
54966330 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160066 Фінансова та 
страхова 
математика

168,333

3 13886721 1311616 Катеринчук Дмитро Юрійович
54495934 BA 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105930 Фінансова та 
страхова 
математика

164,900

6



4 14097280 1311616 Ковердан Вікторія Андріївна
54491054 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058569 Фінансова та 
страхова 
математика

151,385

5 13817313 1311616 Лебедєв Максим Дмитрович
54685560 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099518 Фінансова та 
страхова 
математика

143,167

6 14030259 1311616 Мазур Софія Андріївна
54493284 BA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171025 Фінансова та 
страхова 
математика

153,255

7 13822482 1311616 Олейнікова Марія Юріївна
54994954 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036022 Фінансова та 
страхова 
математика

154,333

8 14230308 1311616 Шаповалов Єгор Ігорович
55009095 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263733 Фінансова та 
страхова 
математика

140,590

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13934479 1327748 Захарчук Софія Іванівна
54898175 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245507 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

148,250

2 13976139 1327748 Кашуба Юлія Віталіївна
55095855 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225566 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

139,333

3 13810713 1327748 Комарницька Андріана Миколаївна
54993138 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152489 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,750

8



4 13971575 1327748 Марцеховськи
й

Артур Олегович
54984253 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121664 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

155,417

5 14227710 1327748 Нацюк Михайло Андрійович
55026382 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135506 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

168,667

6 14106099 1327748 Прокопів Андрій Андрійович
52697299 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0123145 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,054

7 13504524 1327748 Соловей Валерія Вадимівна
54634224 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078143 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

186,660

8 13912757 1327748 Токарчук Владислав Сергійович
54389465 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160353 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

145,945

9 14137909 1327748 Чулівська Лілія Романівна
54987019 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201308 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

175,015

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13838172 1329658 Талайло Єлизавета Михайлівна
54989488 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051742 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

159,120

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

112 Статистика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14084211 1341240 Бондарчук Ілля Юрійович
54929330 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129299 Статистичний 
аналіз даних

163,880

2 13902646 1341240 Бридун Роман Андрійович
54981416 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184446 Статистичний 
аналіз даних

189,890

3 14099872 1341240 Булик Христина Романівна
55006152 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228243 Статистичний 
аналіз даних

161,000

11



4 14015604 1341240 Гавдан Ангеліна Петрівна
54976636 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167905 Статистичний 
аналіз даних

169,583

5 14211014 1341240 Гермак Ірина Андріївна
54989965 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137885 Статистичний 
аналіз даних

154,583

6 13764312 1341240 Дмишко Юлія Володимирівна
54969008 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084510 Статистичний 
аналіз даних

181,815

7 14125702 1341240 Добош Соломія Володимирівна
55009772 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130984 Статистичний 
аналіз даних

154,667

8 13758543 1341240 Загородник Владислав Андрійович
54978822 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004441 Статистичний 
аналіз даних

183,515

9 13889882 1341240 Карпач Поліна Романівна
54981386 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056132 Статистичний 
аналіз даних

184,365

10 14154667 1341240 Копетинська Анастасія Романівна
54980705 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200202 Статистичний 
аналіз даних

154,445

11 13998202 1341240 Корнієнко Анфіса Віталіївна
54978820 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103286 Статистичний 
аналіз даних

166,430

12 14030756 1341240 Корпало Єлизавета Віталіївна
54658563 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174063 Статистичний 
аналіз даних

172,210

12



13 14021474 1341240 Костенко Артем Олександрович
54401706 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212503 Статистичний 
аналіз даних

147,050

14 13758563 1341240 Костів Дмитро Миронович
54978841 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072843 Статистичний 
аналіз даних

185,215

15 13930926 1341240 Луценко Вікторія Володимирівна
54643314 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100509 Статистичний 
аналіз даних

148,417

16 13616276 1341240 Мандзій Юлія Сергіївна
54199615 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0013886 Статистичний 
аналіз даних

171,462

17 13724858 1341240 Маркович Анастасія Віталіївна
54908242 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176055 Статистичний 
аналіз даних

151,083

18 14170202 1341240 Мейгеш Світлана Василівна
55111336 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261764 Статистичний 
аналіз даних

153,085

19 14137378 1341240 Микитюк Юрій Вікторович
54967852 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093462 Статистичний 
аналіз даних

180,083

20 13918232 1341240 Мочерад Микола Ігорович
54994291 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192319 Статистичний 
аналіз даних

144,160

21 13447346 1341240 Мрук Анастасія Олександрівна
53571436 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0066675 Статистичний 
аналіз даних

148,614

13



22 13554205 1341240 Питлюк Анастасія Василівна
54501752 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039450 Статистичний 
аналіз даних

165,580

23 13498674 1341240 Пільгуй Таїсія Олегівна
54480339 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005359 Статистичний 
аналіз даних

190,655

24 13607623 1341240 Сало Данило Тарасович
54978619 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216101 Статистичний 
аналіз даних

158,500

25 13685749 1341240 Сало Матвій Тарасович
54978603 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173639 Статистичний 
аналіз даних

162,860

26 13747643 1341240 Сапій Андрій Миколайович
55009299 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052705 Статистичний 
аналіз даних

160,310

27 13970605 1341240 Сердюк Андріана Євгенівна
54994272 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192290 Статистичний 
аналіз даних

149,917

28 13433449 1341240 Слободяник Катерина Владиславівна
54683564 HP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001316 Статистичний 
аналіз даних

194,480

29 13776262 1341240 Сорока Іван Миколайович
54981133 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213798 Статистичний 
аналіз даних

151,667

30 13900750 1341240 Толочанов Максим Віталійович
54978872 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133666 Статистичний 
аналіз даних

181,305

14



31 14047911 1341240 Удичка Світлана Володимирівна
54521042 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023734 Статистичний 
аналіз даних

172,333

32 13606029 1341240 Шматко Катерина Ігорівна
54594752 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204197 Статистичний 
аналіз даних

165,580

33 14179005 1341240 Шорнікова Анастасія Сергіївна
53832224 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0011711 Статистичний 
аналіз даних

177,480

34 13686653 1341240 Якушенков Олександр Володимирови
ч

54594955 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194050 Статистичний 
аналіз даних

194,565

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-535

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13918299 1344683 Власюк Ілля Юрійович
54984200 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144248 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

178,769

2 13451290 1344683 Главацький Богдан Олегович
54990374 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102927 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

193,769

3 14079799 1344683 Данило Євгенія Миронівна
54530390 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139571 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

171,385

16



17


